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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22324502J

2. Data e Regjistrimit 24/11/2022
3. Emri i Subjektit “ KACA & TOPUZI ”sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Sukth i Ri,Numri pasurise 
75/28/,Vol.21,Faqe 170,Zona Kadastrale 3442,DURRES 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. 

Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale. Veshje fasadash. 
Rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tramvaj, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje 
lumore.Sistemime hidraulike dhe bonifikimi. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Tregtim 
me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te 
ndryshem, industrial, materiale te ndertimit, pajisje 
hidraulike dhe hidrosanitare, pajisjeve elektrike, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike dhe drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen 
e transportit,transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Si 
dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj, qe 
lidhen me to. Grumbullim, transportim, depozitim dhe 
menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe 
etj.Prodhim materiale ndertimit. Punime te sinjalizimit migor 
dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo- ixhinjerike. 
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Punime te inxhinjerise te mjedisit, Instalim te impianteve te 
teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike.Prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese 
transportuese.Ndertim e mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, 
stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane 
te ambjenteve te brendshme e te jashtme te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime 
sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te  
mjediseve urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore ne 
pergjithesi. Transport mallash per vete dhe per te trete. 
Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
auditime mjedisore, hartimi i ekspertizave per probleme 
mjedisore. 
Imer Kaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ImerKaca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronTopuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Sukth  SUKTH Kamion me vinc te montuar 
"MERCEDES BENZ" me Targe AA321CC Durres Sukth  
SUKTH Eskavator me goma "CATERPILAR" me Targe 
AMMT31 Durres Sukth  SUKTH Kamion ”MERCEDES 
BENZ”  me Targe  AA257 ZP Durres Sukth  SUKTH 
Kamion ”MERCEDES BENZ” me Targe  AA368 ZE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: “ KACA & TOPUZI ”sh.p.k.
E-Mail: imerkaca@yahoo.com  
Telefon:  0685810865 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-037872-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057570-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 03.01.2023, për ndryshimin e adreses 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Sukth i Ri,Numri pasurise 75/28/,Vol.21,Faqe 170,Zona Kadastrale 3442,DURRES;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         ;         Fshati Kulle, 
Vadardhe,Ndertesa numer 256,hyrja 1,Sukth,DURRES.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Topuzi")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imer Kaca")                    
, Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101986-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.04.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale. Veshje 
fasadash. Rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime dhe mbrojtje lumore.Sistemime hidraulike dhe bonifikimi.")          u be            
("Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale. Veshje 
fasadash. Rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23847E4-183C-4327-A360-4339473B5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FE799-B2CC-48E7-8A7F-483C173D46E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE26FC-0331-4A47-BA66-519E94BB80F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4DD84F-B43D-4D37-820A-6EAE2A09C50F
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hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje.Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore.Sistemime 
hidraulike dhe bonifikimi. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri. Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem, 
industrial, materiale te ndertimit, pajisje hidraulike dhe hidrosanitare, pajisjeve 
elektrike, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike dhe drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to. Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim 
te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106312-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.04.2023 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kamion ”MERCEDES BENZ” me Targe  AA368 ZE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kamion ”MERCEDES BENZ”  me Targe  AA257 ZP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109627-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se orakeve, date 
02.05.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale. Veshje 
fasadash. Rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime dhe mbrojtje lumore.Sistemime hidraulike dhe bonifikimi. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit, pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare, pajisjeve elektrike, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike dhe drusore.Ne 
fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to. Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te 
ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe etj.")          u be            ("Punime te pergjithshme 
ndertimi. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C85471E-1CC1-4ED5-A63D-25F4067A7C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2CF43-64C2-46B4-834D-5C5BCFA280BF
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dhe mirembajtje godinash civile e industriale. Veshje fasadash. Rruge, autostrada, 
mbi kalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura 
e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje 
lumore.Sistemime hidraulike dhe bonifikimi. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike e druri. Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve 
te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit, pajisje hidraulike dhe hidrosanitare, 
pajisjeve elektrike, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike dhe drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to. Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim 
te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe etj.Prodhim materiale ndertimit. 
Punime te sinjalizimit migor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo- ixhinjerike. 
Punime te inxhinjerise te mjedisit, Instalim te impianteve te teknologjise se vecante 
dhe atyre te prodhimit te energjise elektrike.Prodhim materiale ndertimi Impjante 
ngritese transportuese.Ndertim e mirembajtje te impianteve te grumbullimit, 
trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi 
siperfaqeve urbane te ambjenteve te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara 
te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te 
siperfaqeve te gjelberta te  mjediseve urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore 
ne pergjithesi. Transport mallash per vete dhe per te trete. Hartimi i raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditime mjedisore, hartimi i ekspertizave per 
probleme mjedisore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110910-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.05.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Eskavator me goma "CATERPILAR" me Targe AMMT31;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kamion me vinc te montuar "MERCEDES BENZ" me Targe AA321CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0505C5F-2D4E-42D4-9C03-1A554E28693F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E276F-9E6D-46DF-BF31-D5C63E617756
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


